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Yirmi günü aşkın bir süredir Gezi parkı eylemleri sürüyor. Hemen her konuda yanılan iktidar bu
eylemlerin süresi konusunda da yanıldı. Başbakan mağrur bir kumandan edası ile yurt dışına
giderken adamlarının o dönene kadar olayları bitireceğini düşünmüştü sanırız. Ancak gösteriler
bitmediği gibi AKP nin ezberini bozar şekilde devam ediyor.

AKP bir türlü anlayamıyor. Nasıl olurda yüz binler bir sahaya toplanıp eylem yapar da başbakana
konuşacak insanları suçlayacak tek bir görüntü bile vermez. Onlara göre gösteri dedin mi Başta
komünist pankartlar olacak ki, olmayan komünizme saldırıp milleti uyutabilesin. Veya gençler çivili
sopalarla birbirine hatta polise saldıracak ki eylem olsun. Yandaş medya da bu görüntüleri otuz iki
kısım tekmili birden yayınlasın. Gerçi Ak Gençlik midir, sivil polis midir bilinemeyen bazı guruplar
ellerinde sopalarla polisin arkasına saklanıp göstericilere saldırdılar ama onlara da göstericiler pirim
vermedi. Yaşı elverenler bir zamanların ülkücülerini hatırlayacaktır.

Bu yüzden de başbakana yaptığı karşı mitinglerde kullanacak ya aksi ispatlanmış veya doğruluğu
ispatlanmamış laflar kaldı. Yaptıkları cinlikler insanı gülümsetmekten öte gitmiyor. Baksanıza
protestoların tek aksesuarı olan Türk bayrağını mitinglerinde kullanılsın diye halka dağıtıyor.
Gülümseten tarafı ise bu kişi göğsünü gere gere ben Türküm diyemiyor.

Miting deyince aklımıza geldi. Hadi artık iktidarın kimlere hizmet ettiğini, hangi tutum içinde
olduğunu cümle âlem biliyor. Adamlar verilen görevleri yapıyorlar. İşi biraz abarttıkları için de
efendilerinden bile tepki alıyorlar. Peki, CHP nerede? MHP yi muhalefet saymıyoruz. Çünkü onların
kuruluş gayesi vahşi batı güdümünde oluşan iktidarlara destek olmak. Atatürk’ün kurduğu, en
azından hala onun koyduğu ismi taşıyan CHP nerede? Bu gün gençler keyifli bir yaşam sürmek yerine
gece gündüz iktidara karşı direniyorsa, bu kendilerini temsil edecek bir muhalefetin
olmamasındandır. Şunu CHP kurmayları unutmamalıdır ki, o gösterilerde zarar gören bütün gençlerin
vebali onların üzerindedir. Onların yapmaları gereken muhalefeti gençler yapıyor.

Ben ve benim gibi düşünen yazarlar her zaman CHP nin muhalefet partisi olmadığını, tıpkı iktidar gibi
ABD den icazet alarak kendilerine sıra verildiğinde iktidar olmayı bekleyen,

AKP den sadece teferruat yönünde farklı bir parti olduğunu yazar dururuz. Her yazıyı yazarken de
inşallah yanılmışızdır duaları ederiz. Hep CHP nin bizi yanıltmasını bekleriz. Ama nerede? Meclis
kürsüsünden veya parti gurup toplantısından başbakana çatmayı siz muhalefet mi sanıyorsunuz. Yeni
bir şeyler geliştirmenize gerek yok. Bakın başbakan ne yapıyor? Siz niye her hafta sonu başka bir ilde
mitingler yapıp başbakanın iddialarını çürütmüyor, halka gerçekleri söylemiyorsunuz? Neden? Yoksa
bizlerin düşündüğü gibi sizi bir engelleyen, yapacağınız muhalefetin şekil ve dozunu size dikte eden
mi var? Sizin vaktiniz başbakandan çok. İsterseniz kapı kapı dolaşıp gerçekleri anlatabilirsiniz, neden
yapmıyorsunuz?

Önceki yazılarımızdan birinde AKP iktidarının bittiğini bundan sonra devam ettikleri her dakikanın
kendilerine ve ülkeye zarar olduğunu anlatmaya çalışmıştık. Maalesef siz de muhalefet olarak bitmek
üzeresiniz. Ayağa kalkmış olan Türk halkı kendi siyasi örgütünü de oluşturacaktır. Sizin kendinize bir
çekidüzen verip muhalefet görevinize başlamanız için son saatler geldi. Ya Atatürk’ün partisi olmaya
dönün, ya da en azından adınızı değiştirin. Size hiç yakışmıyor.
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